

Årsredovisning för
Projektsupport i Örebro Aktiebolag
556460-4931

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Projektsupport i Örebro Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 24/4-2025

Bo Carlson 

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Projektsupport i Örebro Aktiebolag, 556460-4931, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets affärsidé är att med stöd av moderna hjälpmedel, aktuella kunskaper och mångårig erfarenhet, avlasta våra beställare genom ledning och utveckling av byggprojekt samt att genom kvalificerad analys utreda och lösa ekonomiska och administrativa problem i bygg- och förvaltningsfrågor.

Företaget har antagit nedan kvalitetspolicy för att i sin verksamhet, såväl internt som externt, i projektarbeten:

- säkerställa att levererade tjänster uppfyller kundernas krav och förväntningar.
 - i projekt bidra till att slutprodukten svarar mot uttalande och förväntade krav hos kunder och slutanvändare.
 - medverka till en planerad, dokumenterad och kvalitetssäkrad process.
- Kunskapen om material, metoder och risker ska utvecklas genom en kontinuerlig sök- och lärprocess under ledning av företagets kvalitetsansvarige.
- Företaget åtager sig att följa gällande regler, lagstiftning och praxis som lägsta nivå. Systemet för att leda, utveckla och genomföra kvalitetsarbetet skall följa standarden ISO/9001.

Företaget har antagit nedan miljöpolicy för att i sin verksamhet, såväl internt som externt, i projektarbeten:

- begränsa resursanvändning.
 - undvika skadlig påverkan på mark, luft och vatten.
 - bidra till att skapa en god och sund inomhusmiljö i projektens bruksskeden.
 - bidra till en säker sund och trygg arbetsmiljö i produktionsskeden.
- Kunskapen om material, metoder och miljörisker ska utvecklas genom en kontinuerlig sök- och lärprocess under ledning av företagets miljöansvarige.
- Företaget åtager sig att följa Agenda 21:s anda med gällande regler, lagstiftning och praxis som lägsta nivå. Systemet för att leda, utveckla och genomföra miljöarbetet ska följa förstastandarden ISO/DIS 14001.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	368	556	638	167
Resultat efter finansiella poster	101	196	390	237
Soliditet, %	97	96	92	95

Anledningen till att omsättningen har minskat jämfört med föregående år är för att företaget tagit sig an färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	2 276 512
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-206 000
Årets resultat			77 761
Vid årets slut	100 000	20 000	2 148 273

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 148 273 behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	2 070 512
årets resultat	77 761
Totalt	2 148 273
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier a 209 kr]	209 000
balanseras i ny räkning	1 939 273
Summa	2 148 273

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkten då utdelningen ska betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarligt med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		368 280	555 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		368 280	555 740
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-69 162	-99 899
Personalkostnader	2	-215 034	-264 980
Summa rörelsekostnader		-284 196	-364 879
Rörelseresultat		84 084	190 861
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 256	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 346	5 415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-169
Summa finansiella poster		16 602	5 246
Resultat efter finansiella poster		100 686	196 107
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	142 000
Summa bokslutsdispositioner		-	142 000
Resultat före skatt		100 686	338 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 925	-72 950
Årets resultat		77 761	265 157

2025042903088

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 601	73 601
Summa materiella anläggningstillgångar		73 601	73 601
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	371 533	459 277
Andra långfristiga fordringar	5	1 500 000	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 871 533	1 959 277
Summa anläggningstillgångar		1 945 134	2 032 878
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 125	93 631
Övriga fordringar		47 119	45 961
Summa kortfristiga fordringar		149 244	139 592
Kassa och bank			
Kassa och bank		287 799	381 467
Summa kassa och bank		287 799	381 467
Summa omsättningstillgångar		437 043	521 059
SUMMA TILLGÅNGAR		2 382 177	2 553 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 070 512	2 011 355
Årets resultat		77 761	265 157
Summa fritt eget kapital		2 148 273	2 276 512
Summa eget kapital		2 268 273	2 396 512
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		55 000	55 000
Summa obeskattade reserver		55 000	55 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 035	4 095
Skatteskulder		34 063	41 803
Övriga skulder		20 806	56 527
Summa kortfristiga skulder		58 904	102 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 382 177	2 553 937

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	Ar
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden: -Vid årets början	73 601	73 601
Vid årets slut	73 601	73 601
Redovisat värde vid årets slut	73 601	73 601

Ej avskrivningsbara inventarier ingår med 73 601 kr (73 601 kr)

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	459 277	459 277
-Tillkommande tillgångar	-	-
-Avgående tillgångar	-87 744	-
Redovisat värde vid årets slut	371 533	459 277

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 500 000	1 500 000
-Reglerade fordringar	-	-
Redovisat värde vid årets slut	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Örebro den 2025-04-24


Bo Carlson
Styrelseordförande


Saga Carlson